Eccles. 15

Prou. 8.

Syrmach. vest.

Euseb. ho.

4. in Epip.

augmen-

augmentum est. Chegaios logo a esta Senhora como quem a tem
obrigado , & com a mesma confiança cheguemos todos, com São
Paulo, *Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ eius , ut misericordiam consequamur.* Pera que por sua intercessão pode-

Ad Heb. 4

rofissima alcance mos os auxilios efficazes da graça,
que faõ prendas certas,& eternas de gloria,

Ad quam nos perducat Pater, & Filius,

& Spiritus Sanctus.

Amen.